Unidade Regional de Ensino – Região de Catanduva|

E-mail: cat@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CONVOCAÇÃO PARA AS
ENTREVISTA PARA SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE DOCENTES PARA ATUAÇÃO NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA), NO MODELO DE PRESENÇA FLEXÍVEL.

A Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de

Catanduva, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução SEDUC nº 151,

de 28 de novembro de 2025, com a Resolução SEDUC nº 172, de 30 de dezembro de 2025, e com

a Portaria o Subsecretário da Subsecretaria Pedagógica, de 02 de janeiro de 2026, torna pública

a divulgação das inscrições deferidas e a convocação dos candidatos para a realização de

entrevistas para seleção e classificação de docentes para atuação na Educação de Jovens e

Adultos (EJA), no modelo presença flexível.

I – Da Obrigatoriedade da Participação

A participação na etapa de entrevistas é obrigatória.

III – Da entrevista e link

As entrevistas ocorrerão de forma online pelo aplicativo TEAMS, conforme cronograma e link
abaixo:

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

Os candidatos inscritos com as inscrições deferidas, deverão realizar entrevista online, na seguinte
conformidade:

ENTREVISTA: 14/01/2025 – Quarta-feira SALA 1 Link: Entrevista EJA - Flexível | Ingresso na Reunião |
Microsoft Teams

 PROFESSOR CPF HORÁRIO

1 ANA LUCIA VIEIRA CARNELOSSI 351.62.......... 8h30

2 ANDRÉ HENRIQUE GARCIA 230.93.......... 8h45

3 CESAR CARDOSO 200.19.......... 9h

4 GUILHERME JOSÉ CASTAGNARO 419.27.......... 9h15

5 JÉSSICA REGINA CARDOSO 412.33.......... 9h30

6 JOSIANE MARTINS DA SILVA 277.48.......... 9h45

7 LUCILENE APARECIDA PEREIRA 271.46.......... 10h

8 MAICOW HENRIQUE COSTA 309.76.......... 10h15

9 MARIA DE JESUS SILVA 353.08.......... 10h30

10 MARIA INÊS SARGENTI BATAIER 073.47.......... 10h45

11 RENATA VALTA DE OLIVEIRA N. 193.38.......... 11h

12 RICARDO LUIS VIRGILIO FILHO 218.98.......... 11h15

13 WAGNER APARECIDO RIBEIRO DE 341.46.......... 11h30

mailto:cat@educacao.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjBlYmMwZmYtMDgzYS00YjNlLTkzZTctYzY4YzczZmUwMmIy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22b10d8fd0-769c-4499-8c43-d897c90d09d9%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjBlYmMwZmYtMDgzYS00YjNlLTkzZTctYzY4YzczZmUwMmIy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22b10d8fd0-769c-4499-8c43-d897c90d09d9%22%7d

Unidade Regional de Ensino – Região de Catanduva|

E-mail: cat@educacao.sp.gov.br

O docente deverá acessar o link da entrevista no horário estipulado, a partir de equipamento com

acesso à imagem e áudio e na conformidade das legislações acima citadas, as entrevistas serão

gravadas.

Catanduva, 12 de janeiro de 2026.

Alessandra Queiroz Gomes

Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino

mailto:cat@educacao.sp.gov.br

Unidade Regional de Ensino – Região de Catanduva|

E-mail: cat@educacao.sp.gov.br

mailto:cat@educacao.sp.gov.br